Директору

[image: image1.png]©

EXPERT

ТОО «Integro Expert»                                                                                                                                                                                     г-ну  Жалковскому В. В.
З А Я В К А
Предприятие (организация, учреждение)__________________________________________________________________________________
Тел / факс__________________________________________адрес______________________________________________________________

РНН____________________________ Р/С______________________________ в банке_____________________________________________
Вид деятельности_____________________________________________________БИН_____________________________________________
Контактное лицо__________________________________________________ Телефон___________________ e-mail ____________________
На основании ст. 12  Закона РК от 11.04.2014г. №188-V «О гражданской защите» просим Вас провести обучение по вопросам промышленной безопасности с последующей аттестацией представленных ниже специалистов:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Год

рождения
	Должность
	Вид проверки знаний

(первич.,

повторн.)
	Обучаемая

специальность
	Подпись

обучаемого

Обучение проводится с отрывом от производства. Явку слушателей, согласно графику учебного центра, гарантируем.
«____»___________________2014г.

Руководитель предприятия_______________________________________

(должность, подпись, печать)